
RAADSBESLUIT 
1 9 R . 0 0 4 2 0 

» * 

f 
gemeente 

W O E R D E N 

Onderwerp: Herziening heffingssystematiek en besluit geen tariefdifferentiatie voor de OZB toe 
te passen. 

De raad van de g e m e e n t e W o e r d e n ; 

gelezen het voorstel d.d. 11 juni 2019 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

1. In te stemmen met de herziening van de heffingssystematiek voor: 
1.1. Rioolheffing; en 
1.2. Toeristenbelasting 

2. Om geen tariefdifferentiatie voor de Onroerende-zaakbelasting toe te passen voor 
sportaccommodaties, dorpshuizen en andere instellingen van sociaal belang. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

openbare vergadering, gehouden op 11 juli 2019 Z 

De griffier, De voorzitter, 

drs. M.Jľw. Tobeas \ZJ.HAi6\^ey(msr 


